
UCHWAŁA NR XI/96/2025 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Guzewie 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz.1465, poz.1572, poz.1907, poz.1940) uchwala się, co następuje: 
§ 1. Postanawia się nadać nazwę „Rydzyńska” ulicy w Prawdzie i w Guzewie - dla drogi 

publicznej (dodatkowej jezdni drogi ekspresowej S-8), zlokalizowanej na części działek: 48, 
49/1, 50/2, 50/4, 51/1, 52/2 i w obrębie Prawda i na części działki 294/1 położonej w obrębie 
Guzew-Babichy, będących własnością Skarbu Państwa - w trwałym zarządzie Generalnej 
Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad oraz dla drogi gminnej nr 106447E w Guzewie będącej 
własnością Gminy Rzgów, oznaczonej numerami działek: 294/2 w obrębie Guzew-Babichy 
i działek 70/3, 71/1, 72/1 położonych w obrębie Prawda. Ulica rozpoczyna bieg od drogi 
powiatowej nr 2916E i biegnie początkowo wzdłuż wiaduktu przy drodze ekspresowej S-8 
a następnie drogą gminną nr 106447E do granicy ze wsią Rydzynki w gm. Tuszyn o długości 
775m i szerokości od 5m do 8m. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Uchwała stanowi podstawę do wprowadzenia zmian w ewidencji gruntów i budynków 
Gminy Rzgów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzgowie 

 
 

Jarosław Świerczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB76A321-D2AA-4B00-9062-D16959CEB82F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XI/96/2025 
Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB76A321-D2AA-4B00-9062-D16959CEB82F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 08.11.2024 r. wpłynął wniosek o nadanie nazwy ulicy dla drogi gminnej położonej 
wzdłuż granicy między wsiami Guzew i Prawda. Została zaproponowana nazwa Rydzyńska, 
gdyż droga ta prowadzi do wsi Rydzynki w gm. Tuszyn. Nadanie nazwy ułatwi lokalizację 
w terenie nowo nadanej ulicy Żurawiej. Burmistrz Rzgowa przychyla się do nadania wyżej 
wymienionej nazwy. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie  
  

Jarosław  Świerczyński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB76A321-D2AA-4B00-9062-D16959CEB82F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/96/2025 RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


